CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL Nº 03/2012 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA

A Câmara Municipal de Palmeira das Missões representada pelo seu Presidente Miguel Curry Netto, no exercício de suas

atribuições, torna público o presente Edital, prorrogando as inscrições e alterando a data da prova do Concurso Público 01/2012,
conforme as datas abaixo.

PROCEDIMENTOS DATAS

Período de Inscrições pela internet, através do site www.fundatec.org.br
31/10 a

26/11/2012

Último dia para entrega do Laudo Médico dos candidatos inscritos para as cotas dos Portadores de Deficiência 27/11/2012

Último dia para entrega do Laudo Médico dos candidatos que solicitaram condições especiais para o dia de prova 27/11/2012

Último dia para efetuar o Pagamento do Boleto Bancário 27/11/2012

Edital de Publicação das Inscrições Homologadas – Lista preliminar de Inscritos 30/11/2012

Período de Recursos – Homologação das Inscrições
03, 04 e

05/12/2012

Resultado da Homologação das Inscrições – Lista Oficial  07/12/2012

Divulgação da Densidade de Inscritos por Cargo 07/12/2012

Edital de Data, Hora e Locais das Provas Teórico-Objetivas 07/12/2012

Consulta da Sala de Realização da Prova no site da FUNDATEC  07/12/2012

Aplicação das Provas Teórico-Objetivas (Data Provável) 16/12/2012

Divulgação dos Gabaritos Preliminares 17/12/2012

Recebimento de Recursos Administrativos dos Gabaritos Preliminares
18, 19 e

20/12/2012

Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração de Gabaritos 14/01/2013

Divulgação dos Gabaritos Oficiais 14/01/2013

Divulgação das Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva  15/01/2013

Disponibilização das Grades de Respostas no site da FUNDATEC 15/01/2013

Período de Recursos das Notas Preliminares da Teórico-objetiva
16,17 e

18/01/2013

Divulgação das Notas Oficiais da Prova Teórico-objetiva 22/01/2013

Convocação para Sorteio Público (se necessário) 22/01/2013

Divulgação da Lista de Candidatos Empatados (se necessário) 22/01/2013

Realização do Sorteio Público (se necessário) 25/01/2013

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética 29/01/2013

Lista de Classificação dos Candidatos Portadores de Deficiência em ordem alfabética 29/01/2013

Lista de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação 29/01/2013

Edital de Homologação Final para Homologação dos Cargos 29/01/2013

Palmeira das Missões, 19 de novembro de 2012

Miguel Curry Netto

Presidente Câmara Vereadores